СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 22 ноября  2024 года                                                                                    №_41/251
г. Рузаевка

О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Рузаевского муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 26.12.2013г. №25/196

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 57 Устава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,
Совет депутатов Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

решил:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Рузаевского муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 26.12.2013г. №25/196 (с изменениями, принятыми решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 21.08.2015 г. №42/337, от 13.07.2018 г. №29/245), дополнив раздел 3 пункта 3.2 подпунктом 11 следующего содержания:

«11). Проведение строительного контроля при выполнении работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог местного назначения».
2.
Настоящее решение вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия

_____________/А.Б. Юткин

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

___________/В.П. Марчков